
Drogi Rodzicu ! 

 

Czas epidemii jest dla nas wszystkich trudnym okresem. Jesteśmy 

bombardowani różnymi informacjami, musimy od nowa zagospodarować, nie 

tylko nasze kredensy ale też i czas. W obliczu nakazów i zakazów my dorośli  

o wiele lepiej radzimy sobie z nową sytuacją. Szukamy sobie zajęć , nadrabiamy 

zaległości, sprzątanie, malowanie, porządkowanie szaf i odzieży, czy w końcu 

wiosenne prace w ogrodzie. Są tacy, którzy muszą pracować, narażając dla nas 

zdrowie i życie. Dziękujemy  im za  to.  Warto  wspomnieć też dzieciom  

o poświęceniu wielu ludzi !                                                                                                                                                   

W tym wszystkim muszą się odnaleźć się także nasze dzieci!  Bez pomocy  

i nadzoru będzie to dla nich megatrudne zadanie !  

Płynące zewsząd, o kolejnych zachorowaniach i zgonach, o działaniach 

polityków lub ich braku, informacje wdzierają się głów dzieci niczym wirus, 

dewastując nie w pełni rozwinięty młody układ nerwowy. Często my dorośli nie 

zdajemy sobie sprawy z tego, że włączony cały dzień telewizor czy internet 

potrafią zdweastować najsilniejszy układ nerwowy, a co dopiero u dzieci. One 

nie potrafią jeszcze w pełni ocenić co jest prawdą, co jest wiedzą potrzebną  

a czego nie należy przyjmować. Dlatego nauczyciele podają należną informacje 

o żródłach wiedzy i sposobach pracy , ale nie mają możliwości kontrolownia 

tego co robią uczniowie. Musimy wspólnie, Wy Rodzice i my nauczyciele 

panować nad zajęciami dzieci w ciągu dnia. Pomóżmy im, w tych trudnych 

czasach, planować naukę, zabawę i odpoczynek. Kontrolujcie co robią przy 

tabletach, na telefonach , laptopach czy komputerach.Kontorlujcie czy  nie 

siedzą zbyt długo przy „lekcjach”, bo to wcale nie musi być nauka!  Jeszcze raz 

zwracam się do Rodziców,  to nie jest czas wakacji i beztroskiej zabawy. To czas 

uporządkowanego, mądrze planowanego każdego dnia,w celu przeżycia tych 

niespodziewanych dla nas zdarzeń, z jak najmniejszymi stratami !!!! 

    

 

                                     Dyrektor i Nauczyciele Szkoły Podstawowej w Czernicy 


